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عجیب ترین روش درمان دیابت
گیلان امروز- محققان دریافتند عصاره ماده ای موسوم به 
»سولفورافان« به بیماران چاق مبتلا به دیابت نوع۲ کمک می 

کند تا میزان قندخون بالا خود را کنترل نمایند.
با این حال محققان اذعان می کنند که از آنجائیکه این مطالعه 
کوتاه مدت و کوچک بوده یعنی شامل ۹۷ فرد مبتلا به دیابت 
این  در  بیشتری  تحقیقات  به  نیاز  هنوز  هفته،  به مدت ۱۲  و 
مخصوص  داروی  کنار  در  عصاره  این  همچنین  است.  زمینه 

دیابت »متفورمین«، و نه به جای آن، استفاده شده است.
دانشگاه  از  تحقیق  تیم  سرپرست  روزنگرن،  آندرس  دکتر 
به هیچ  ما  مرحله  این  گوید: »در  باره می  این  در  گوتنبرگ، 
کس توصیه نمی کنیم که عصاره سولفورافان موجود در بازار 

می تواند دیابت نوع۲ را درمان کند.«
سولفورافان یک ماده شیمیایی موجود در سبزیجاتی نظیر گل 
کلم، کلم بروکسل و بروکلی است و جوانه کلم بروکلی سرشار 

از این ماده است.
طبق اعلام تیم تحقیق، تحقیقات آزمایشگاهی نشان داده اند 
که ممکن است سولفورافان به کاهش التهاب در بدن کمک 

کند و احتمالا با سرطان و بیماری کبدچرب مقابله می کند.
این ماده بر روی موش های  با آزمایش  ابتدا تیم تحقیق  در 
آزمایشگاهی دریافت سولفورافان تاحدودی موجب توقف تولید 

گلوکز )نوعی قند( در سلول های کبد شد.
ها  انسان  روی  بر  را  سولفورافان  محققان  بعد،  مرحله  در 
آزمایش کردند. به نیمی از ۹۷ شرکت کننده روزی یکبار پودر 
سولفورافان به مدت ۱۲ هفته در کنار درمان دارویی روزانه 

شان داده شد. گروه دیگر پودر دارونما دریافت می کرد.
در پایان در بین گروه دریافت کننده ماده سولفورافان، افرادی 
داشتند،  شان  قندخون  بر  ضعیفی  کنترل  و  بودند  چاق  که 

بهترین تاثیر را از این ماده گرفته بودند.
یک  تقریبا  روزانه  خوردن  محققان  تحقیق،  این  نتایج  طبق 
می  توصیه  دیابت  به  مبتلا  افراد  به  را  بروکلی  کلم  بشقاب 

کنند.

چه بخوریم تا افسرده نشویم
سالم  غذایی  رژیم  متخصصان  گفته  به  امروز-  گیلان 
از طرف  و  افراد کاهش دهد  در  را  افسردگی  می‌تواند علائم 
دیگر رژیم غذایی ناسالم موجب می‌شود فرد دچار این اختلال 

روانی شود.
که  پرداختند  بیمار   ۶۷ بررسی  به  استرالیایی  متخصصان 
دچار افسردگی خفیف تا شدید بوده‌اند. این افراد به دو دسته 
از  به جای عادات غذایی سالم  آنان  از  تقسیم شدند. گروهی 
حمایت‌های اجتماعی برخوردار بوده و گروه دیگر رژیم غذایی 

سرشار از میوه و سبزی را دنبال کردند.
متخصصان مشاهده کردند میزان علائم افسردگی در شرکت 
کنندگان گروه دوم کاهش ۳۰ درصدی داشته در حالیکه این 

رقم در گروه اول تنها هشت درصد بوده است.
همچنین  استرالیایی  متخصصان  نیوز،  ورلد  نیچر  گزارش  به 
اظهار داشتند: مصرف مقدار زیادی فست فودها با افزایش ۶۰ 
تا ۸۰ درصدی با خطر ابتلا به افسردگی ارتباط دارد. از طرف 
دیگر افرادی که رژیم غذایی مدیترانه‌ای را دنبال می‌کنند ۴۰ 

تا ۵۰ درصد کمتر در معرض ابتلا به افسردگی قرار دارند.

محدودیت مصرف آسپرین 
برای افراد مسن

گیلان امروز- محققان انگلیسی در یک مطالعه جدید نتیجه 
بسیار  مسن  افراد  برای  آسپرین  مصرف  خطرات  که  گرفتند 
دستکم گرفته شده است، به واقع مصرف آسپرین خطر ابتلا به 
یک خونریزی داخلی بالقوه کشنده را در سالخوردگان در قیاس 

با بیماران جوان ده برابر بیشتر افزایش می‌دهد.
برای  آسپرین  مصرف  که  می‌شود  ادعا  مطالعه  این  نتایج  در 
پیشگیری از ابتلا به حملات قلبی یا سکته مغزی، افراد مسن 
ابتلا  معرض خطر  در  تصور می‌شود،  آنچه  از  بیشتر  بسیار  را 
به خونریزی داخلی بالقوه کشنده قرار می‌دهد. بر اساس این 
گزارش، شمار زیادی از افراد بالای 65 سال به منظور رقیق 
خونی،  لخته‌های  به  ابتلا  از  پیشگیری  و  خود  خون  کردن 
آسپرین کم دوز )آسپرین کودک( مصرف می‌کنند. اما محققان 
هزار  سه  حدود  به  سالانه  دارو  این  مصرف  که  دادند  هشدار 
محققان  می‌شود.  منجر  انگلیس  در  پیشگیری  قابل  مرگ 
دانشگاه آکسفورد در این مطالعه نتیجه گرفتند که خطر ابتلا 
به یک خونریزی کشنده یا بطور جدی ناتوان کننده در گروه 
سنی 75 سال به بالا در قیاس با بیماران جوانتر بیش از ده برابر 
بیشتر است. آن‌ها به افراد بالای 75 سال که آسپرین مصرف 
می‌کنند، توصیه کردند که یک داروی اضافی به نام مهارکننده 
پمپ پروتون )PPI( نیز مصرف کنند تا خطر ابتلا به خونریزی 
در آنها کاهش یابد. همچنین این افراد باید با مشورت با یک 
پزشک متوجه شوند که آیا فواید مصرف آسپرین بیش از خطر 

ابتلا به یک خونریزی داخلی است یا خیر.
پروفسور پیتر روتول از دانشگاه آکسفورد گفت: »مدت‌هاست 
که می دانیم مصرف آسپرین خطر خونریزی را برای بیماران 
بسیار  اطلاعات  ما  جدید  مطالعه  اما  می‌دهد.  افزایش  مسن 
یافته و شدت و عواقب  افزایش  این خطر  اندازه  از  روشنتری 

ناشی از خونریزی در اختیار ما می‌گذارد.«

سلامت

هدیه انصار
اسـتان خراسـان رضـوی بـزرگ ترین قطـب توریسـم مذهبی جمهوری اسلامی 
ایـران اسـت کـه بناهـای آرامگاهـی بیشـترین و مهم ترین چشـم انـداز معماری 
ایـن منطقـه را تشـکیل مـی دهند . مجموعـه هـای آرامگاهی ، بناهایی هسـتند 
کـه طی سـالیان طولانی بر روی مدفن و مزار شـخصیت هـای مذهبی و محبوب 
شـکل گرفتـه انـد و معمـولا شـامل بنای حرم ، مسـاجد ، مـدارس ، کتـاب خانه 
هـا ، کاروان سـراها ، آب انبارهـا ، خانقـاه هـا و فضاهایی از این قبیل می شـوند . 
گسـترش چنیـن مجموعـه هایی ، با گسـترش مذهـب ، اعتبار و احتـرام صاحب 
مدفـن و ارزش هنـری و معمـاری بناهـای سـاخته شـده ارتباط مسـتقیمی دارد 
. برخـی از مجموعـه هـای آرامگاهـی ) ماننـد آسـتان قـدس رضـوی ( در شـکل 
گیـری و پیدایـش شـهرها ، نقـش اساسـی و مهمـی ایفـا کـرده انـد و بـه مرکـز 
فعالیـت هـای مختلـف مذهبـی ، سیاسـی ، اقتصـادی و غیـره تبدیل شـده اند . 
مجموعـه آسـتان قـدس رضوی یکی از با شـکوه تریـن بناهای آرامگاهی سراسـر 
جهـان اسلام اسـت کـه وجـود مبـارک حضـرت امـام رضـا )ع( را در برگرفتـه و 
سـبب شـده اسـتان خراسـان رضوی به بزرگ ترین قطب توریسـم مذهبی ایران 

تبدیل شـود .
مجموعـه آسـتان قـدس رضـوی که خود بـه تنهایـی جاذبه معماری کـم نظیری 
بـه شـمار مـی رود ، همـراه با سـایر بناهـا و آثـار معماری این سـرزمین ، سـبب 
شـده اند که اسـتان خراسـان رضوی علاوه بر جاذبـه های معنـوی از نظر جاذبه 
هـای معمـاری و تاریخـی نیـز دارای اهمیت زیادی باشـد . صحن هـای مجموعه 

آسـتان قـدس رضـوی شـاهکارهایی از معمـاران مختلف ایرانـی را به نمایش
 مـی گذارنـد . از جملـه آثـار ارزشـمند داخل حرم رضوی ، سـه محراب باشـکوه 

مربـوط بـه قـرن های هفتم هجری اسـت کـه بـر روی دو محـراب ، کتیبه هایی 
بـه خـط کوفـی و بـر سـومی ، کتیبـه هایـی بـه خـط کوفـی و ثلـث و بـه رنـگ 
لاجـوردی بـر زمینـه سـفید ، مشـتمل بـر آیـات و احادیث نوشـته شـده اسـت . 
درب هـای سـه گانـه حـرم مطهـر نیز از آثـار با ارزش هنری به شـمار مـی آیند . 
صنـدوق و ضریـح مرقـد کنونی ، مربوط بـه دوره قاجار و بعد از آن اسـت . صحن 
هـای حـرم رضـوی هر یـک در دوره ای تاریخی سـاخته شـده انـد و معماری هر 

یـک از صحـن هـا ، گویـای روند معمـاری زمانه خود اسـت .
مسـجد زیبـا ، تاریخـی و مشـهور گوهرشـاد در جنـوب حـرم مطهر رضـوی قرار 
گرفتـه و بـه سـبب دارا بـودن انواع تزیینات چشـم گیـر و غنـی ، از دیدنی ترین 
مسـجدهای منطقـه بـه شـمار مـی آیـد . آرامگاه فردوسـی شـاعر بزرگ پارسـی 
در سـرزمین تـوس زیارتـگاه مشـتاقان ادبـی اسـت و شـهر توس ، شـهره سـت و 
معروفیت خود را مدیون آثار و شـخصیت شـامخ این شـاعر ارجمند اسـت . شـهر 
تـوس کـه بـه نظر می رسـد در اواخـر دوره ساسـانیان ، سـاخته شـده و زندان و 
گنبـد هارونیـه را در بـر گرفته یکی دیگر از دیدنی ترین مناطق اسـتان خراسـان 

رضـوی به شـمار مـی آید .
بنـای کاخ خورشـید در مشـهد مقـدس و در وسـط بـاغ بزرگـی قـرار گرفتـه که 
از آثـار دوره نـادر شـاه افشـار اسـت و امـروزه بـه مکانی بـرای بازدید همـه مردم 

تبدیل شـده اسـت .
بناهـای تاریخـی و معمـاری متعددی در مناطق مختلف اسـتان خراسـان رضوی 
پراکنـده شـده انـد ، ولی مهـم ترین و بیشـترین این بناها در شهرسـتان مشـهد 
قـرار گرفتـه انـد . مجموعه کلات نادری مانند دره ای اسـت که توسـط دو رشـته 
کـوه مرتفـع محاصره شـده و آثار باسـتانی آن به دوره نادرشـاه افشـار تعلق دارند 

. کتیبـه نـادری واقـع در خـارج از قلعـه نـادری ) دربند نفتی( به زبـان ترکی و به 
خـط نسـتعلیق در بدنـه کوه قـرار گرفتـه ؛ دروازه ورودی ، دروازه دهچـه ، دروازه 
چـوب بسـت ، دروازه گشـتانه ، دروازه نفتـی ، دربنـد ارغـوان شـاه ، همـراه بـا 
عمـارت خورشـید و تخـت دختـر مجموعه بناهایی هسـتند که بـر روی تپه ای ، 
بـه امر نادرشـاده سـاخته شـده و اکنـون آثار پراکنـده ای از آن ها بـه جای مانده 

کـه برای گردشـگران جـذاب و دیدنی هسـتند.
در فاصلـه 6 کیلومتـری شـهر قایـن و در دامنـه کـوه معـروف بـه ابـوذر ، ارامگاه 
بوذرجمهـر ؛ شـاعر و ادیـب بزرگـوار زمـان سـلطان محمـود غزنـوی قـرار گرفته 
کـه بسـیار زیبـا و دلگشـا بـوده و از قدمتی دیرینه برخوردار اسـت . آتشـکده بازه 
هـور در روسـتای ربـاط سـفید تربت حیدریه واقع شـده و از بناهای باسـتانی این 
منطقـه به شـمار مـی رود . مسـجد جامع رشـتخوار در تربت حیدریه ، مسـجد 
مولانـا در تربـت جـام ، مسـجد کوشـک در قایـن ، مسـجد جامـع سـنگان در 
خـواف از دیگـر بناهـای تاریخی و قدیمی اسـتان خراسـان رضوی به شـمار می 
رونـد . مدرسـه هـای زیـادی نیـز در کنار مسـجد های متعدد اسـتان خراسـان 
رضـوی بنـا شـده اند کـه برخـی از آن ها از جمله مدرسـه های دومناره گلشـن 
، میـرزا جعفـر و مدرسـه نـواب و مدرسـه هـای سـبزوار از ارزش هـای خاصـر 
معمـاری و تاریخـی برخـوردار هسـتند . تپه های باسـتانی که برخی از باسـتان 
شناسـان اکتشـافات مهمـی روی آن هـا انجـام داده انـد ، پل هـای تاریخی که 
در دوره هـای مختلـف سـاخته شـده انـد سـدهای قدیمی کـه برخـی از آن ها 
هنـوز مـورد اسـتفاده قرار مـی گیرنـد و بازمانده هـای شـهرهای قدیمی بخش 
دیگـری از جاذبـه هـای گردشـگری تاریخی و معماری اسـتان خراسـان رضوی 

را تشـکیل مـی دهند. 

جاذبه های تاریخی و معماری استان خراسان رضوی  

گیلان امروز- عامل جنایت خیابان فردوسی تهران که با شلیک چندین گلوله 
اقدام به کشتن مرد دلار فروش کرده بود، در مخفیگاهش در شهر محمدیه قزوین 

دستگیر شد.
از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی به  به گزارش مهر، ۶ فروردین ماه امسال و 
کلانتری ۱۲۹ جامی اعلام شد که راننده یک دستگاه خودرو پراید، پس از ایجاد 
یک تصادف زنجیره‌ای با چند خودرو پارک شده در خیابان خارک و در حالیکه 
مأمورین راهور و شهروندان پیش از آن فردی مجروح را از داخل خودرو پرایدش 

خارج کرده بودند، با تهدید اسلحه از محل متواری شده است.
مأمورین کلانتری ۱۲۹ جامی در تحقیقات اولیه از فرد مجروح به نام »علیرضا. 
ص« )متولد ۱۳۴۲( که از ناحیه شکم و سینه مورد اصابت پنج گلوله قرار گرفته 
بود اطلاع پیدا کردند که فرد متواری به شیوهٔ مسلحانه قصد سرقت وجوهات نقد 
همراه این شخص را داشته است که طی درگیری در داخل خودرو، راننده پراید 

اقدام به شلیک چند گلوله و مجروح نمودن او نموده است.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع »سرقت مسلحانه« و به دستور بازپرس شعبه 
اول دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
برابر تحقیقات میدانی از شاهدان صحنه تصادف در خیابان خارک، همان روز یک 
دستگاه خودرو پراید به شماره انتظامی ایران ۶۸ با دو سرنشین، پس از انحراف از 
خیابان با چندین خودرو پارک شده در محل تصادف زنجیره‌ای می‌کند که گشت 
راهور با مشاهده صحنه اقدام به تعقیب خودرو مذکور کرده و نهایتاً خودرو پراید 
مذکور طی یک تصادف شدید با یک دستگاه خودرو پراید پارک شده در حاشیهٔ 
خیابان متوقف می‌شود؛ برابر اظهارات شاهدان، راننده پراید )مردی حدوداً ۴۵ 
ساله، قد بلند، قوی هیکل و با موهای سفید( پس از پیاده شدن از خودرو پراید 
و در حالیکه یک قبضه اسلحه کمری در دست داشته اقدام به تهدید شهروندان 
می‌کند که مأمورین راهور با مشاهده فرد مسلح و در مرحله نخست اقدام به خلح 

سلاح و گرفتن اسلحه کمری از این شخص می‌کنند.
از سوی  از خلع سلاح شدن  برابر مشاهدات شاهدان صحنه، راننده پراید پس 
گردنش  شاهرگ  زدن  و  خودزنی  به  تهدید   )cuter( کاتر  با  راهور،  مأمورین 
می‌کند که مأمورین سعی در آرام کردن او می‌کنند؛ همزمان سایر شهروندان 
حاضر در محل با مشاهده فرد مجروحی بر روی صندلی سرنشین خودرو که به 
شدت دچار خونریزی از ناحیه شکم و سینه شده بود، اقدام به خارج کردن این 
شخص از داخل پراید کرده و موضوع را به مأمورین راهور اطلاع می‌دهند؛ در 
همین زمان، راننده پراید که با تهدید به خودکشی مانع از نزدیک شدن مأمورین 
به خود شده بود اقدام به بیرون آوردن اسلحه کمری دیگری از زیر صندلی پراید 

کرده و نهایتاً با تهدید به شلیک، با پراید خود از محل متواری می‌شود.

اظهارات مرد دلارفروش
کارآگاهان پلیس آگاهی با مراجعه به بیمارستان امام خمینی به تحقیق از مرد 
دلارفروشی پرداختند که بنا بر نظریه تیم پزشکی مورد اصابت ۵ گلوله از ناحیه 
شکم و سینه قرار گرفته بود؛ وی قبل از انتقال به اتاق عمل در اظهاراتش به 
فردوسی و چهارراه  و در محدوده میدان  "به صورت سرپایی  کارآگاهان گفت: 

استانبول اقدام به خرید و فروش دلار و ارز می‌کنم. روز حادثه در حاشیهٔ خیابان 
فردوسی ایستاده بودم که یک دستگاه پراید در مقابل من توقف کرد و راننده آن 
ضمن معرفی خود به عنوان مأمور پلیس و در حالیکه بی سیم و دستبند همراه 
داشت از من خواست تا سوار ماشین او شوم؛ پس از سوار شدن به ماشین، راننده 
شروع به حرکت کرد و همزمان از من خواست تا دلار و ارزهای خود را جهت 
بررسی در اختیارش بگذارم؛ من که به این شیوهٔ تحقیق و درخواست رانندهٔ پراید 
مشکوک شده بودم، از وی درخواست کارت شناسایی کردم اما ناگهان او اسلحه 
کمری را از زیر لباسش خارج و شروع به تهدید من کرد؛ دیگر اطمینان پیدا کرده 
بودم که این شخص مأمور نیست و قصد سرقت وجوهات نقد و پول‌هایم را دارد؛ 
با او درگیر شدم که ناگهان گلوله اول شلیک شد و به من برخورد کرد؛ خودم را 
به روی دستی که اسلحه سارق در آن بود انداختم و همین موضوع باعث شد تا 
اسلحه از دست سارق خارج شده و زیر صندلی بیفتد. درگیری ما در حالی ادامه 
داشت که ماشین همچنان حرکت می‌کرد؛ در حالیکه تصور می‌کردم رانندهٔ پراید 
مجبور به توقف خواهد شد اما ناگهان او با اسلحهٔ دوم خود چند گلوله دیگر به من 
شلیک کرد؛ دیگر توان مقاومت نداشتم و تنها در آخرین حرکت توانستم فرمان 

پراید را به صورت کامل به سمت راست بچرخانم که پس از آن خودرو با صدا و 
تکان شدیدی متوقف شد ".

مرد دلار فروش به علت شدت جراحات وارده و اصابت گلوله به نقاط حساس سینه 
و شکم، با وجود انجام اقدامات و مراقبت‌های پزشکی فوت کرد؛ پرونده با صدور 
عدم صلاحیت از شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به دادسرای امور 

جنایی )۲۷ تهران( ارسال می‌شود.
بازپرس شعبه  به دستور  به جنایت و  با تشکیل پرونده سرقت مسلحانه منجر 
هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه 

قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
برابر اطلاعات پرونده، کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی اطلاع پیدا 
کردند که دو فقره سرقت مسلحانه مشابه دیگر نیز در اواخر سال ۱۳۹۵ و دقیقاً 

به همین شیوه و شگرد توسط راننده یک خودرو پراید انجام شده؛ همچنین برابر 
تحقیقات انجام شده مشخص شد که شماره بدست آمده از پراید متواری شده از 
خیابان خارک نیز متعلق به یک دستگاه سواری دیگری است که پلاک آن دارای 

سابقه سرقت است.
در چنین شرایطی، اقدامات ویژه و تخصصی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت 
و سرانجام کارآگاهان موفق به شناسایی راننده پراید به نام »حمیدرضا. ر« )متولد 
۱۳۶۰( شدند؛ با رؤیت تصویر این شخص به دو دلارفروشی که به همین شیوه و 
شگرد مورد سرقت قرار گرفته بودند و همچنین شاهدان صحنه جنایت، همگی 
آنها به صورت کامل و دقیق موفق به شناسایی این فرد به عنوان سارق مأمورنما 

شدند.
کارآگاهان با اطمینان از انجام تمامی این سرقت‌ها و همچنین ارتکاب جنایت 
توسط »حمیدرضا. د« به محل سکونتش در شهرستان البرز رفته و در تحقیقات 
نامحسوس پلیسی اطلاع پیدا کردند که او از محل سکونتش در شهر کرج متواری 

شده است.

عملیات دستگیری قاتل مسلح
در ادامه اقدامات ویژه پلیسی، سرانجام مخفیگاه »حمید رضا. د« در شهرستان 
قزوین – شهر محمدیه شناسایی و کارآگاهان اداره دهم با اخذ نیابت قضایی ۲۷ 

خرداد به شهر محمدیه اعزام شدند.
کارآگاهان اداره دهم با اطلاع از مسلح بودن »حمیدرضا. ش«، مخفیگاه وی را 
از ظهر دیروز عملیات  به محاصره درآورده و سرانجام در ساعت ساعت ۵ بعد 

دستگیری آغاز شد.
با ورود کارآگاهان به داخل مخفیگاه »حمیدرضا. ش«، وی قصد بکارگیری سلاح 
خود را داشت اما قبل از هرگونه اقدامی در این خصوص، کارآگاهان مانع از رسیدن 
وی به اسلحه شده؛ با این وجود متهم با استفاده از قدرت بدنی بالای خود قصد 
درگیری با کارآگاهان و استفاده از سلاح سرد را داشت که نهایتاً مهار و دستگیر 
می‌شود؛ در بازرسی از مخفیگاه »حمیدرضا. ش« نیز یک قبضه اسلحه کمری، 

شوکر، گاز اشک آور و همچنین تعداد زیادی پلاک‌های خودرو کشف می‌شود.
متهم در همان تحقیقات اولیه عنوان داشت که پس از اطلاع از موضوع مرگ 
البرز  از محل سکونتش در شهرستان  از طریق اخبار حوادث،  مرد دلار فروش 
به شهرستان قزوین – شهر محمدیه متواری شده و اطمینان داشته که به هیچ 

عنوان پلیس موفق به دستگیری او نخواهد شد.
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبر به خبرنگار مهر گفت: متهم در همان تحقیقات اولیه 
صراحتاً به ارتکاب جنایت و قتل مرد دلارفروش و همچنین انجام دو فقره سرقت 

مشابه در پوشش مأمور پلیس از دو دلارفروش دیگر اعتراف کرد.
اعتراف  به  توجه  با  گفت:  خبر  این  پایان  در  مکرم،  حمید  کارآگاه  سرهنگ 
صریح متهم به سرقت مسلحانهٔ منجر به جنایت و دیگر اقدامات مجرمانه‌اش، 
قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده صادر و متهم جهت انجام 
تحقیقات تکمیلی و همچنین رسیدگی به دیگر جرایم ارتکابی در اختیار پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

قاتل دلارفروش تهرانی در قزوین دستگیر شد

گیلان امـروز- بـا تلاش و هوشـیاری پلیس شهرسـتان 
تربت‌حیدریـه بانـد تهیـه زعفران‌هـای تقلبـی که اقـدام به 
توزیع آن در مشـهد و سـایر شـهرهای اسـتان کرده بودند، 

متلاشـی شد.
بـه گـزارش مهـر، سـرهنگ اکبـر آقابیگـی گفت: با کسـب 

خبـری مبنـی بـر تهیـه زعفران‌هـای تقلبی در شـهر تربت 
حیدریـه و توزیـع آنهـا در مشـهد و دیگر شـهرهای اسـتان 
توسـط افراد سـودجو موضوع در دسـتور کار تیمی از پلیس 

آگاهـی قـرار گرفت.
وی افـزود: تحقیقـات در ایـن رابطـه ادامه داشـت تـا اینکه 

روز گذشـته مأموران ایسـتگاه بازرسی شـهید شیردل کامه 
هنـگام کنترل خودروهـای عبوری در محـور تربت حیدریه 
–مشـهد بـه یـک دسـتگاه سـواری MVM سـفید رنگ با 
۲ نفر سرنشـین مشـکوک و در بازرسـی از آن ۲۴ کیلوگرم 
زعفران کشـف کـه در نمونه برداری تقلبی بـودن آنها تأیید 

شـد. سـرهنگ آقابیگـی تصریـح کـرد: متهمان ۳۲ سـاله و 
۲۸ سـاله بـه نام‌هـای رضـا و حسـین در بازجویی‌هـای بـه 
عمـل آمـده بـه تقلبـی بـودن زعفران‌هـا اعتـراف و عنـوان 
داشـتند زعفران‌هـا را بـا همدسـتی جوانی ۳۷ سـاله به نام 

ابراهیـم تهیـه کرده‌اند.

انهدام باند تهیه و توزیع زعفران تقلبی
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